БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

двадцать седьмого созыва

О проведении на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта

В соответствии со ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 8.1. Устава сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести с 12 февраля  2019 г. по 26  апреля 2019 г. на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сходы граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта согласно прилагаемому графику.

2. Назначить  управляющего делами  администрации  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет  Семенюк Н.И. ответственным за подготовку и проведение сходов граждан на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу:  Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Улу-теляк,ул.Ленина,д.14а.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам  (председатель – Лущикова А.В. ).

      Заместитель председателя  Совета                                                      И.Ф.Закиров

11 февраля  2019 года

 №390
Приложение
к решению Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

от  11 февраля 2019г. № 390
График проведения на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта
	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата

	Время
	Место

	1
	д.Казаяк-Кутуш
	14.03.2019
	12:00
	около  дома №14 ул.Вязовая

	2
	д.Кировский

	15.03.2019
	15:00
	около  дома №9 ул.Лесная